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2 470 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 5 Sovrum med 17m² terrass till salu i Tres Torres,
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Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Tres Torres »  08017
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ÖVERBLICK

Till salu oklanderlig lägenhet i Tres Torres, Barcelona

Vi presenterar denna exklusiva fastighet i ett av de bästa områdena i Barcelona, i det
charmiga området Tres Torres, mycket nära Vía Augusta. Denna lägenhet ligger i en
klassisk byggnad, med endast en granne per våning, utmärker sig för sin ljusstyrka
och komfort.

Med 255 m² helt exteriör, är detta hem orienterat mot de fyra vindarna. Dagområdet
har ett stort vardagsrum som ansluter till en terrass som vetter mot sydost, så den
njuter av rikligt med solljus. Designen inkluderar ett perfekt utrymme för
vardagsrummet, matsalen och ett halvöppet kök, utrustat med avancerade Miele-
apparater och ett Santos-kök. Skjutdörrarna i glas gör att du kan anpassa utrymmet
efter dina behov.

Denna fastighet erbjuder den perfekta balansen mellan komfort och design, med fem
sovrum, varav fyra är sviter med eget badrum, vilket ger maximal avskildhet och
komfort. Dessutom har den renoverats med högkvalitativa material och exceptionell
smak, helt helt ny.

I priset ingår två stora parkeringsplatser och ett förråd, en unik fördel i området.

Missa inte möjligheten att bo i din drömlägenhet. Kontakta Lucas Fox för mer
information och schemalägg ditt besök idag.

lucasfox.se/go/bcn53065

Utsikt över bergen, Portvakt, Garagem, Hiss,
Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Service-hiss, Renoverad,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Gated Community, Exteriör,
Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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